
1 

 

Evidenční číslo smlouvy Objednatele:  S/2023/006 

 

Evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: 375-00-00/23 

 

 

SMLOUVA O ODBORNÉ POMOCI  

 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2, Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

  

I. Smluvní strany 

        

Česká republika – Energetický regulační úřad 
se sídlem Masarykovo náměstí 91/5, 586 01 Jihlava, 

zastoupený:  předsedou Rady Energetického regulačního úřadu 

IČO: 70894451  

DIČ:  není plátcem DPH  

bankovní spojení: Česká národní banka  

č. účtu: 2421001/0710 

dále jen Objednatel nebo Zadavatel na straně jedné  

 

a 

Euroenergy, spol. s r.o., 
se sídlem Švédská 1538/22, Praha 5, PSČ: 150 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 11637   

zastoupená:  Ing. Tomášem Jíchou, jednatelem společnosti 

IČO: 45797340 

DIČ:  CZ45797340 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic, a.s.  

č. účtu: 287376004/2700 

ID dat. schránky: 4ewpwfu 

dále jen Poskytovatel na straně druhé, 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o odborné pomoci: 



2 

 

II. Předmět smlouvy 

1) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje k poskytnutí odborné pomoci Objednateli, 
specifikované v článku III. této smlouvy a to za cenu a podmínek dále v této smlouvě 
uvedených.   

2) Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost specifikovanou dále v této 
smlouvě a za řádné plnění zaplatit dohodnutou cenu. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny 
finanční prostředky na úhradu svých dluhů z této smlouvy a že k datu uzavření této smlouvy 
není v úpadku ani proti němu není vedeno exekuční nebo insolvenční řízení. 

 

III. Specifikace odborné pomoci 

Předmětem odborné pomoci je zajištění činností projektového managementu v rámci projektu 
Energetického regulačního úřadu zaměřeného na přípravu podkladů pro nastavení jednotlivých 
částí regulačního rámce pro VI. regulační období (dále jen „projekt“), a to dle požadavku 
zadavatele. 

1) Předmětem činnosti je zejména: 

a. koordinace činnosti pracovních skupin Energetického regulačního úřadu určených 
k řešení jednotlivých dílčích okruhů v oblasti regulace cen v souvislosti s přípravou 
podkladů pro nastavení jednotlivých částí regulačního rámce pro VI. regulační období, 

b. organizační zajištění a odborné vedení jednání pracovních skupin podle pokynů 
objednatele, přípravu potřebných podkladů, aktivní účast na jednáních, přípravu zápisů 
z jednání, přípravu potřebných prezentací, evidenci plnění uložených úkolů a 
zajišťování operativní komunikace mezi pracovními skupinami, průběžné vyhodnocení 
závěrů z uskutečněných jednání (zejména ověření věcné správnosti závěrů 
z uskutečněných jednání včetně vyhodnocení přínosů a rizik navrhnutých variant řešení 
apod.), 

c. podrobné průběžné vyhodnocení plnění úkolů v rámci projektu a jejich prezentace 
objednateli, 

d. kontrola výsledků činnosti pracovních skupin Energetického regulačního úřadu, 

e. účast na ad hoc jednáních objednatele dle jeho požadavku, 

f. zpracování průběžné zprávy a závěrečných zpráv v rámci projektu v souladu se závěry 
plynoucími z uskutečněných jednání skupin projektu. 

2) Písemným výstupem bude: 

a. zpracování podkladů k jednotlivým projednávaným tematickým okruhům obsahující 
analýzu příslušných problematických okruhů pro každé jednání, 

b. zpracování zápisů z jednání – tzv. manažerských shrnutí obsahujících závěry, návrhy a 
doporučení plynoucí z každého jednání, 

c. zpracování a konsolidace výstupů z řešitelských skupin a zpracování průběžné a 
závěrečných zpráv, včetně zdůvodnění návrhů dalšího postupu, navržených variant 
řešení a závěrů, podle bodů a. a b. 

Předběžně se očekávají shrnující písemné výstupy:  



3 

 

i. do 15. prosince 2023 výstupy podle tohoto písmene – zejména Průběžná zpráva 
obsahující konkrétní popisy a návrhy podkladů pro nastavení části regulatorního 
prostředí pro VI. regulační období včetně související argumentace vyplývající 
z činnosti pracovních skupin za rok 2023 (dále jen „Průběžná zpráva obsahující 
konkrétní popisy a návrhy podkladů pro nastavení části regulatorního prostředí 
pro VI. regulační období“), 

ii. do 30. června 2024 výstupy podle tohoto písmene – zejména Závěrečná zpráva 
obsahující konkrétní popisy a návrhy podkladů pro nastavení celého 
regulatorního prostředí pro VI. regulační období včetně související argumentace 
z činnosti pracovních skupin za roky 2023 a 2024 (dále jen „Závěrečná zpráva 
obsahující konkrétní popisy a návrhy podkladů pro nastavení celého 
regulatorního prostředí pro VI. regulační období“) jako vstup pro vytvoření 
návrhu Metodiky cenové regulace pro VI. regulační období, 

iii. do 31. ledna 2025 výstupy podle tohoto písmene – zejména Závěrečná zpráva 
obsahující vyhodnocení veřejného konzultačního procesu k Metodice cenové 
regulace pro VI. regulační období (dále jen „Závěrečná zpráva s vyhodnocením 
veřejného konzultačního procesu“).  
 
Výše uvedené náležitosti všech písemných výstupů mají pouze orientační 
charakter. Harmonogram zpracování písemných výstupů bude stanoven 
objednatelem po uzavření smlouvy. Objednatel je oprávněn konkretizovat své 
požadavky na obsah písemných výstupů v přiměřené lhůtě před požadovaným 
termínem jejich předání. 
 

3) Předpokládaný rozsah služeb: 

Osobní (online) účast na jednáních v předpokládaném rozsahu 880 hodin za dobu 
účinnosti smlouvy, předpokládá se průběžné plnění služeb po dobu účinnosti smlouvy. 

Příprava na jednání a zpracování veškerých písemných plnění se nezapočítává do 
výše uvedeného předpokládaného rozsahu služeb (hodin), ale objednatel očekává 
významný rozsah práce i u těchto činností. 

IV. Forma plnění  

1) Poskytovatel bude zajišťovat činnosti dle čl. III. této smlouvy a účastnit se ad hoc jednání 
Zadavatele dle jeho požadavku. 

2) Příslušné plnění dle čl. III. této smlouvy bude předáno Objednateli elektronicky na adresy 

 



4 

 

V. Cena plnění 

Cena za poskytnutí odborné pomoci je stanovena dohodou stran ve výši  

 1 628 000,- Kč 

(slovy: jeden milion šest set dvacet osm tisíc korun českých) 

K této ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

VI. Termín plnění  

1) Poskytovatel je povinen řádně poskytovat plnění dle článku III. této smlouvy v období ode dne 
účinnosti této smlouvy do 28. 2. 2025 s tím, že: 

 Poskytovatel předá Objednateli Průběžnou zprávu obsahující konkrétní popisy a návrhy 
podkladů pro nastavení části regulatorního prostředí pro VI. regulační období do 15. 12. 
2023 

 Poskytovatel předá Objednateli Závěrečnou zprávu obsahující konkrétní popisy a návrhy 
podkladů pro nastavení celého regulatorního prostředí pro VI. regulační období  do 30. 6. 
2024 

 Poskytovatel předá Objednateli Závěrečnou zprávu s vyhodnocením veřejného 
konzultačního procesu do 31. 1. 2025 

2) Písemné výstupy (dílčí písemná plnění, průběžná a závěrečné zprávy) dle článku III. této 
smlouvy se řídí Obchodními a platebními podmínkami viz Příloha č. 1 této smlouvy.  

 

   VII. Spolupráce Objednatele a Poskytovatele 

1) Pro zajištění účinné spolupráce Objednatele s Poskytovatelem ustanoví Objednatel svého 
zástupce (kontaktní osobu), se kterým budou konzultovány průběžné výsledky prací 
Poskytovatele při poskytování odborné pomoci. Objednatelem určená kontaktní osoba je 
oprávněna k poskytování součinnosti podle této smlouvy (rovněž i k převzetí plnění dle této 
smlouvy, vytýkání případných vad, podpisu předávacího protokolu apod.), není však jakkoli 
oprávněna či zmocněna ke sjednávání změn této smlouvy. 

2) Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění závazků podle smlouvy. 

VIII. Fakturace a platební podmínky 

1) Smluvní cena odborné pomoci dle této smlouvy, bude zaplacena na základě faktury, kterou 
vystaví Poskytovatel. Právo fakturovat vzniká dnem splnění příslušné části předmětu plnění 
dle článku III. této smlouvy a její přílohy č. 1. 

2) Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty v platném znění a dále musí obsahovat číslo smlouvy, datum uskutečnění 
zdanitelného plnění, datum vystavení faktury a bankovní spojení. 

3) Objednatel se zavazuje cenu za předmět plnění zaplatit. 



5 

 

4) Další náležitosti fakturace a platebních podmínek se řídí Obchodními a platebními 
podmínkami viz Příloha č. 1 této smlouvy. 

IX. Smluvní pokuty 

1) Poskytovatel není v prodlení s plněním, dojde-li k prodlení z důvodů překážky, jež nastala 
nezávisle na jeho vůli a brání mu ve splnění jeho povinnosti, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by Poskytovatel tuto překážku nebo její následky odvrátil nebo překonal, a 
dále, že by v době vzniku smlouvy tuto překážku předvídal nebo vznikla v době prodlení 
Poskytovatele s plněním smluvní povinnosti, nebo je-li důvodem neposkytnutí spolupůsobení 
nebo jiné součinnosti ze strany Objednatele. Termín plnění se v takovém případě prodlužuje 
alespoň o dobu trvání takového důvodu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Podmínkou 
pro dodržení lhůty plnění je včasné poskytnutí součinnosti Objednatele, ke které se zavázal, 
nebo která vyplývá z obecně závazných právních předpisů či je z jeho strany pro splnění 
povinnosti Poskytovatele nezbytná a dále včasné dodání všech podkladů a technické 
dokumentace či jiné součinnosti nebo splnění zákonné či smluvní povinností Objednatele.  

2) Další ujednání týkající se smluvních pokut se řídí Obchodními a platebními podmínkami viz 
Příloha č. 1 této smlouvy.   

X. Trvání a účinnost smlouvy, vyšší moc 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2) Další ujednání týkající se trvání a účinnosti smlouvy, vyšší moc se řídí Obchodními a 
platebními podmínkami viz Příloha č. 1 této smlouvy. 

3) Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních 
stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, 
povstání, živelné pohromy, embargo na přepravu apod. 

4) Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních 
povinností, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.  

XI. Důvěrnost 

1) Ujednání o dodržování důvěrnosti a mlčenlivosti se řídí Obchodními a platebními podmínkami 
viz Příloha č. 1 této smlouvy. 

XII. Ostatní ujednání 

1) Poskytovatel prohlašuje, že není ve střetu zájmů, a po dobu účinnosti této smlouvy se 
zavazuje případného střetu zájmů vyvarovat. V případě, že se v průběhu trvání smlouvy ukáže 
toto tvrzení jako nepravdivé, je Objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy. 

2) Tato smlouva může být měněna pouze dohodou Objednatele s Poskytovatelem v písemné 
formě, a to vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými k tomu oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

3) Právní vztahy smluvních stran vzniklé podle této smlouvy se řídí právem České republiky, 
zejména ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění a souvisejícími 
právními předpisy. 



6 

 

4) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 
na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich vyřešení zejména 
prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených zástupců. 

5) Další ujednání týkající se tohoto článku smlouvy se řídí Obchodními a platebními podmínkami 
viz Příloha č. 1 této smlouvy. 

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Smlouva může být podepsána také prostřednictvím 
zaručených elektronických podpisů, v tomto případě má dokument opatřený zaručenými 
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran platnost originálu. 

7) Nedílnou součástí této smlouvy je:  Příloha č. 1 Obchodní a platební podmínky 

Příloha č. 2 Seznam členů realizačního týmu 
  

V Praze dne………… 

 

 

Za Objednatele:   Za Poskytovatele: 

 

 

 

…….………………………………  …………………………………. 

   Ing. Stanislav Trávníček, Ph.D.             Euroenergy, spol. s r.o. 

         předseda Rady ERÚ                                   Ing. Tomáš Jícha 

                                                                                        jednatel 

 

 

  
  



7 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě Objednatele č.  S/2023/006   

    Poskytovatele č.  375-00-00/23  

 

OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  
1. Předmět plnění bude uhrazen po částech dle harmonogramu stanoveného objednatelem 

po uzavření smlouvy a v souladu s milníky uvedenými níže, a to vždy po odsouhlasení 
kompletnosti plnění příslušné části předmětu plnění, tj. po předání a realizaci příslušných 
dílčích plnění požadovaných a odsouhlasených objednatelem na základě předávacího 
protokolu a po odstranění všech případných vad ze strany poskytovatele. 

Milník Celkem (bez DPH) 

Po předání příslušných dílčích plnění a Průběžné zprávy  
obsahující konkrétní popisy a návrhy podkladů pro nastavení 
části regulatorního prostředí pro VI. regulační období v roce 
2023 

666 000 Kč     

Po předání příslušných dílčích plnění a Závěrečné zprávy 
obsahující konkrétní popisy a návrhy podkladů pro nastavení 
celého regulatorního prostředí pro VI. regulační období v roce 
2024 

666 000 Kč     

Po předání příslušných dílčích plnění a Závěrečné zprávy 
s vyhodnocením veřejného konzultačního procesu v roce 2025  

296 000 Kč     

2. Termíny a místo konání veškerých jednání určí objednatel. 

3. Poskytnuté služby nad sjednaný předpokládaný rozsah nebudou poskytovateli uhrazeny. 

4. Veškerých jednání se musí vždy účastnit vedoucí realizačního týmu nebo jeho zástupce. 

5. Místo předání písemných plnění je vždy dislokované pracoviště objednatele Jankovcova 
1566/2b, 170 00 Praha 7 – Holešovice, nedohodnou-li se strany jinak. Spočívá-li plnění 
v osobní účasti poskytovatele na jednání, je místem plnění objednatelem určené místo 
jednání. 

6. Veškeré písemné výstupy budou předány objednateli v elektronické formě. 

Poskytovatel je povinen předat objednateli průběžnou a závěrečné zprávy dle platného 
harmonogramu podle určení objednatele. 

Dílčí písemná plnění specifikovaná v článku III. odst. 2) a. a b. této smlouvy budou 
objednateli předána nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne konání příslušných jednání. 

7. V případě, že zpracované písemné plnění nebude splňovat požadavky objednatele, je 
objednatel oprávněn bez zbytečného odkladu plnění písemně reklamovat. V reklamaci 
objednatel uvede důvody reklamace a lhůtu k přepracování plnění. Nesdělí-li objednatel, 
že má připomínky, do 10 pracovních dnů, má se za to, že k němu nemá výhrady a plnění 
akceptuje. 

8. Pokud dojde ke změně v realizačním týmu, je poskytovatel povinen tuto skutečnost 
písemně oznámit objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů a požádat o odsouhlasení 



8 

 

změny. Pokud objednatel se změnou nesouhlasí, je poskytovatel povinen pokračovat 
v původním složení, nebo navrhnout jinou osobu.  

9. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury včetně přílohy dokládající 
realizaci předmětu plnění dle článku III. této smlouvy. 

10. Přílohou faktury bude předávací protokol dokládající kompletní a bezvadné splnění 
předmětu plnění dle článku III. této smlouvy. 

11. Faktura musí být vystavena v souladu s pravidly a obsahovými náležitostmi podle § 28 a 
29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
obsahovat odkaz na číslo smlouvy zadavatele. 

12. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení na 
kontaktní adresu zadavatele. 

13. Objednatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované 
náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje, nebo jiný druh služeb než dohodnuté 
ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne 
jejího doručení objednateli. 

14. Faktura je považována za proplacenou dnem odepsání fakturované částky z bankovního 
účtu objednatele. 

15. Zálohové platby objednatel neposkytuje. 

16. Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání smluvního vztahu i po jeho skončení vůči třetím 
osobám zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se dozvěděl v souvislosti s 
realizací předmětu plnění dle článku III. této smlouvy a nesmí je zpřístupnit bez souhlasu 
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této zakázky, ledaže se 
jedná o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupnění 
informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za 
třetí osoby se podle tohoto článku nepovažují členové Řídicího výboru, Koordinačního 
výboru a Pracovních skupin. 

17. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti všechny osoby, které se budou 
podílet na plnění dle článku III. této smlouvy (zaměstnanci poskytovatele, poddodavatel a 
jeho zaměstnanci apod.), a to ve stejném rozsahu, jako je mlčenlivostí vázán sám. 

18. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti ze strany osob podílejících se na plnění 
předmětu plnění dle článku III. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 150.000 Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti, a poskytovatel je 
povinen ji zaplatit. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody. 

19. V případě, že se poskytovatel nedostaví na jednání dle požadavku objednatele, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení. V případě, že poskytovatel nepředá písemné plnění v požadovaném 
termínu nebo neodstraní vady písemného plnění v termínu určeném objednatelem, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý 
ukončený kalendářní den prodlení s předáním plnění nebo odstraněním vad. Uhrazením 
smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením 
povinnosti. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plném rozsahu. 

20. V případě, že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této Smlouvy vůči 
Poskytovateli, je Objednatel oprávněn započíst pohledávku z titulu smluvní pokuty oproti 
nároku Poskytovatele na úhradu jím vystavené faktury 

21. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je objednatel povinen uhradit poskytovateli 
úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších 



9 

 

předpisů. Mimo tyto úroky z prodlení není poskytovatel oprávněn požadovat po objednateli 
jiná plnění, a to ani náhradu případně způsobené škody či smluvní pokutu. 

22. V případě, že bude poskytovatel v prodlení s plněním delším než 7 kalendářních dnů nebo 
dojde k porušení povinnost mlčenlivosti podle této smlouvy, má se za to, že se jedná o 
podstatné porušení smluvních podmínek ze strany poskytovatele, které zakládá možnost 
objednateli odstoupit od smlouvy, přičemž účinky odstoupení nastanou okamžikem jeho 
doručení poskytovateli. 

23. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že: 

o vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

o insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

o poskytovatel vstoupí do likvidace, 

o ze strany poskytovatele dochází k opakovanému poskytnutí služeb nízké kvality, 
na což byl poskytovatel objednatelem již písemně upozorněn, 

o pokud poskytovatel nahradí člena realizačního týmu a tuto skutečnost neoznámí 
objednateli ve stanovené lhůtě, 

o je poskytovatel ve střetu zájmů nebo poruší povinnost mlčenlivosti. 

24. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel i při 
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

25. V případě, že předmět plnění nebo jeho část bude splňovat znaky díla ve smyslu zákona 
č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, uděluje poskytovatel 
objednateli výhradní licenci ke všem v současnosti známým a v budoucnu možným 
způsobům užití, a to bez jakéhokoliv územního či časového omezení budoucího využití 
tohoto plnění. Licence i souhlas se uděluje bez nároku na odměnu v současnosti i 
budoucnosti. Veškerá práva k předmětu plnění přecházejí po předání výstupů na 
objednatele a poskytovatel nesmí tyto výstupy použít bez výslovného písemného souhlasu 
objednatele. Objednatel je oprávněn jakýmkoli způsobem předmět plnění měnit, 
pozměňovat a doplňovat. 

26. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva 
podléhá povinnosti uveřejnění v Registru smluv v celém rozsahu. 

27. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. O dni účinnosti smlouvy je objednatel 
povinen poskytovatele písemně uvědomit. 

 

  



10 

 

Příloha č. 2 ke smlouvě Objednatele č.  S/2023/006  

    Poskytovatele č.    

 

SEZNAM ČLENŮ REALIZAČNÍHO TÝMU 
 

Společnost:  Euroenergy, spol. s.r.o.  

se sídlem:  Švédská 1538/22, Praha 5, 150 00  

IČ:   45797340  

 

Jméno, příjmení Pozice v týmu 

Vedoucí realizačního týmu  

Zástupce vedoucího realizačního týmu 

Člen realizačního týmu 

Člen realizačního týmu 

 

 

 

Zástupci v projektu za stranu objednatele: 

 




